

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

PRESS RELEASE FOR IMMEDIATE USE

POWERGRID organises free medical camps in Tiruvannamalai Dist.

30.01.2021

As part of community development initiative, Power Grid Corporation of India Limited (POWERGRID) has planned to conduct two medical camps in Tiruvannamalai District.

Sh. Sandeep Naduri, IAS, District Collector, Tiruvannamalai inaugurated the first medical camp organized at Somasipadi Village in association with Indian Red Cross Society, Tiruvannamalai Chapter here today. Sh. S. Ravi, Executive Director (Southern Region-II), represented POWERGRID along with other senior official during the function.

The medical camp was equipped with specialized doctors like General physician, ENT, Diebetologist, Ophthalmologist, Gynecologist and Pediatrician. The camp had catered 450 villagers here. The second medical is scheduled for 06.02.2021 at Kalambur village here.

Besides that, Sh. Ravi, Executive Director, Southern Region-II, POWERGRID has signed a MoU of 1.12 crore under CSR initiative with District Collector, Tiruvannamalai. As per the MoU, the said amount will be utilized completely for the medical infrastructure development at government hospitals in the district.

About POWERGRID: POWERGRID is a 'Maharatna' Company under Ministry of Power, Government of India

Issued by: Regional Public Relations ajithkm@powergridindia.com
Corporate Communications: Naresh Kumar, Sr. GM (Corporate Communications)
www.powergridindia.com; naresh@powergridindia.com





POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

प्रेस विज्ञप्ति तत्काल उपयोग हेतु

पावरग्रिड द्वारा तिरूवन्नामलई जिले में निशुल्क चिकित्सा शिविरों का आयोजन

30.01.2021

सामुदायिक विकास पहल के हिस्से के रूप में, पावर ग्रिड कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (पावरग्रिड) ने तिरूवन्नामलई जिले में दो चिकित्सा शिविर आयोजित करने की योजना बनाई है।

तिरूवन्नामलई के जिला कलक्टर श्री संदीप नादुरी, आईएएस ने आज यहां इंडियन रेड क्रॉस सोसाइटी, तिरूवन्नामलई चैप्टर के साथ मिलकर सोमासीपडी गांव में आयोजित पहले चिकित्सा शिविर का उद्घाटन दिनांक 30.01.2021 को किया। समारोह के दौरान श्री एस. रवि, कार्यपालक निदेशक (दक्षिणी क्षेत्र-॥) ने अन्य वरिष्ठ अधिकारी के साथ पावरग्रिड का प्रतिनिधित्व किया।

चिकित्सा शिविर में सामान्य चिकित्सक, ईएनटी, डाइबेटोलॉजिस्ट, नेत्र रोग विशेषज्ञ, स्त्री रोग विशेषज्ञ और बाल रोग विशेषज्ञ जैसे डॉक्टर उपलब्ध थे। इस शिविरि के माध्यम से लगभग 450 ग्रामीणों तक चिकित्सा सुविधा पहुँचाई गई। दूसरा चिकित्सा शिविर कालाम्बुर गांव में दिनांक 06.02.2021 को आयोजित किया जाएगा।

इसके अलावा, श्री रिव, कार्यपालक निदेशक, दक्षिणी क्षेत्र- ॥, पावरिग्रड ने जिला कलेक्टर, तिरूवन्नामलई के साथ सीएसआर पहल के तहत 1.12 करोड़ के एक समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर किए हैं। एमओयू के अनुसार, जिले के सरकारी अस्पतालों में बुनियादी चिकित्सा अवसंरचना के विकास के लिए उक्त राशि का उपयोग किया जाएगा।

पावरग्रिड के बारे में: पावरग्रिड, विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार के के अधीन एक महारत्न कंपनी है।

जारीकर्ता : क्षेत्रीय जन संपर्क विभाग ajithkm@powergridindia.com केन्द्रीय संचार: नरेश कुमार, वरिष्ठ महाप्रबंधक(केन्द्रीय संचार) www.powergridindia.com; naresh@powergridindia.com